
 

Zarządzenie Nr 1168(216)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały Nr XL/517/13 Rady 

Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok (ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty  254 098 825,07 zł o kwotę 91 200,25 zł do kwoty  254 190 025,32 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 229 968 483,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok z kwoty 270 298 825,07 zł o kwotę  91 200,25 zł do kwoty 270 390 025,32 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  223 739 279,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 



 

 

 § 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

 

 § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

254 098 825,07 1 734,00 92 934,25 254 190 025,32

3 826 573,00 0,00 0,00 3 826 573,00

229 877 283,07 1 734,00 92 934,25 229 968 483,32

209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

751
Urzędy naczelnych organow władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz oraz sądownictwa
136 345,00 1 734,00 0,00 134 611,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 123 685,00 1 734,00 0,00 121 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

123 685,00 1 734,00 121 951,00

801 Oświata i wychowanie 9 978 450,00 0,00 87 441,25 10 065 891,25

80101 Szkoły podstawowe 515 266,00 0,00 87 441,25 602 707,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 87 441,25 87 441,25

852 Pomoc społeczna 22 654 287,00 0,00 5 493,00 22 659 780,00

85216 Zasiłki stałe 962 795,00 0,00 5 123,00 967 918,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 260,00 5 111,00 21 371,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 543 679,00 0,00 370,00 544 049,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 15,00 15,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 508,00 355,00 7 863,00

Dochody bieżące:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan dochodów na 2014 rok

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

załącznik nr 1

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody ogółem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 11 089 174,00 4 089 174,00 0,00 4 089 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 158 495,00 19 158 495,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 089 174,00 4 089 174,00 0,00 4 089 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 158 495,00 19 158 495,00

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00

przed zmianą 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00 1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705 262,00 9 705 262,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705 262,00 9 705 262,00

przed zmianą 1 639 816,00 1 627 016,00 9 900,00 1 617 116,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 4 084 000,00 2 584 000,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 816,00 1 629 516,00 9 900,00 1 619 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 4 084 000,00 2 584 000,00

przed zmianą 1 462 520,00 1 449 720,00 0,00 1 449 720,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 462 520,00 1 452 220,00 0,00 1 452 220,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00

przed zmianą 136 345,00 75 485,00 54 569,00 20 916,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 734,00 -134,00 -130,90 -3,10 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 611,00 75 351,00 54 438,10 20 912,90 0,00 59 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 685,00 62 825,00 41 909,00 20 916,00 0,00 60 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 734,00 -134,00 -130,90 -3,10 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 951,00 62 691,00 41 778,10 20 912,90 0,00 59 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 042 062,00 83 170 835,00 64 753 348,00 18 417 487,00 7 398 090,00 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 775 900,00 2 775 900,00

zmniejszenie -132 720,00 -132 720,00 0,00 -132 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 161,25 84 171,75 0,00 84 171,75 135 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 129 503,25 83 122 286,75 64 753 348,00 18 368 938,75 7 534 079,50 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 775 900,00 2 775 900,00

przed zmianą 34 386 814,00 32 321 176,00 27 136 661,00 5 184 515,00 1 861 764,00 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 741,25 83 751,75 0,00 83 751,75 5 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 476 555,25 32 404 927,75 27 136 661,00 5 268 266,75 1 867 753,50 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00

przed zmianą 29 704 150,00 26 308 482,00 19 334 783,00 6 973 699,00 3 261 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 704 150,00 26 178 482,00 19 334 783,00 6 843 699,00 3 391 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

przed zmianą 20 934 505,00 19 355 783,00 16 151 105,00 3 204 678,00 1 467 264,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 934 085,00 19 355 363,00 16 151 105,00 3 204 258,00 1 467 264,00 82 300,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Plan wydatków na 2014 rok

0,00

0,00

21 939 385,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 939 805,00 0,00 0,00

-420,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

30 609 750,00 0,00 0,00

35 341 555,25 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

30 609 750,00 0,00 0,00

-130 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

89 741,25 0,00 0,00

0,00 0,00

93 905 403,25 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 251 814,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

93 817 962,00 0,00 0,00

-132 720,00 0,00 0,00

220 161,25

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

121 951,00 0,00 0,00

134 611,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

123 685,00 0,00 0,00

-1 734,00

0,00

-1 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 046 520,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

136 345,00 0,00

71035 Cmentarze

4 046 520,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

2 500,00

0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

5 723 816,00 0,00 1 500 000,00

11 287 262,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

5 723 816,00 0,00 1 500 000,00

-2 500,00

0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

820 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 347 262,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

760 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

60 000,00 0,00 0,00

30 247 669,00 0,00 0,00

17

600 Transport i łączność

30 247 669,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 4 358 299,00 4 335 120,00 1 782 144,00 2 552 976,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 356 419,00 4 333 240,00 1 782 144,00 2 551 096,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 900 634,00 11 644 758,00 6 210 317,00 5 434 441,00 774 000,00 27 481 876,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

zmniejszenie -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 093,00 23 093,00 0,00 23 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 906 127,00 11 667 851,00 6 210 317,00 5 457 534,00 774 000,00 27 464 276,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

przed zmianą 15 650 685,00 1 106 713,00 879 124,00 227 589,00 0,00 14 543 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 650 685,00 1 108 313,00 879 124,00 229 189,00 0,00 14 542 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 268 123,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 4 261 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 252 123,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 4 245 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 399 661,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 1 389 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 123,00 5 123,00 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 784,00 15 623,00 0,00 15 623,00 0,00 1 389 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 680 597,00 4 638 652,00 4 152 685,00 485 967,00 0,00 41 945,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 370,00 16 370,00 0,00 16 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 696 967,00 4 655 022,00 4 152 685,00 502 337,00 0,00 41 945,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00

przed zmianą 14 164 475,00 14 074 475,00 2 493 854,00 11 580 621,00 66 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00

zmniejszenie -231 247,00 -223 247,00 0,00 -223 247,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 247,00 231 247,00 70 997,00 160 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 164 475,00 14 082 475,00 2 564 851,00 11 517 624,00 66 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00

przed zmianą 2 659 715,00 2 659 715,00 0,00 2 659 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 715,00 2 569 715,00 0,00 2 569 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 653 354,00 5 629 354,00 2 493 854,00 3 135 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -42 587,00 -34 587,00 0,00 -34 587,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 247,00 231 247,00 70 997,00 160 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 842 014,00 5 826 014,00 2 564 851,00 3 261 163,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 635 744,00 569 744,00 0,00 569 744,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00

zmniejszenie -98 660,00 -98 660,00 0,00 -98 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 084,00 471 084,00 0,00 471 084,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00

przed zmianą 223 648 079,07 168 044 881,07 97 328 365,00 70 716 516,07 22 377 435,00 30 158 971,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 650 746,00 44 316 923,00

zmniejszenie -445 801,00 -416 101,00 -130,90 -415 970,10 0,00 -29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 001,25 401 011,75 70 997,00 330 014,75 135 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 739 279,32 168 029 791,82 97 399 231,10 70 630 560,72 22 513 424,50 30 129 271,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 650 746,00 44 316 923,00

537 001,25

5 129 073,00 2 333 823,00

2 590 323,00 538 570,00 0,00

Wydatki razem:

270 298 825,07 5 129 073,00 2 333 823,00

-445 801,00 0,00 0,00

0,00 0,00

270 390 025,32

0,00

-98 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 882 014,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

2 688 983,00 538 570,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

5 693 354,00 0,00 0,00

-42 587,00 0,00 0,00

231 247,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 569 715,00 0,00 0,00

17 091 537,00 538 570,00 833 823,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 659 715,00 0,00 0,00

-90 000,00

833 823,00

-231 247,00 0,00 0,00

231 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 737 083,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 091 537,00 538 570,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 720 713,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 370,00

0,00 0,00

5 123,00 0,00 0,00

1 404 784,00 0,00 0,00

4 252 123,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 399 661,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

15 650 685,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 268 123,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

15 650 685,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00

0,00

23 093,00 0,00 0,00

39 946 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

39 940 750,00 0,00 0,00

-17 600,00 0,00

0,00

-2 300,00 0,00 0,00

420,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 358 299,00 0,00

4 356 419,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
136 345,00 - 1 734,00 134 611,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 123 685,00 - 1 734,00 121 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

123 685,00 - 1 734,00 121 951,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 87 441,25 87 441,25

80101 Szkoły podstawowe 0,00 87 441,25 87 441,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 87 441,25 87 441,25

16 569 636,07 85 707,25 16 655 343,32Razem:

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
136 345,00 - 1 734,00 134 611,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 123 685,00 - 1 734,00 121 951,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 860,00 - 1 600,00 59 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 349,00 - 54,48 5 294,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 - 76,42 683,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 586,00 - 1,36 16 584,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 230,00 - 1,74 4 228,26

801 Oświata i wychowanie 0,00 87 441,25 87 441,25

80101 Szkoły podstawowe 0,00 87 441,25 87 441,25

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 5 989,50 5 989,50

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 81 451,75 81 451,75

852 Pomoc społeczna 15 921 499,00 0,00 15 921 499,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 329 795,00 0,00 15 329 795,00

3110 Świadczenia społeczne 14 542 779,00 - 1 600,00 14 541 179,00

4580 Pozostałe odsetki 28 500,00 1 600,00 30 100,00

16 569 636,07 85 707,25 16 655 343,32Razem:

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sieprnia 2014 r.

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 19 158 495,00 0,00

60016 7 186 472,00 0,00

6050 7 186 472,00 0,00

141 530,00 - 3 000,00

45 000,00 3 000,00

46 650 746,00 0,00

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

Budowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Kasprzaka od ul. 

Lipowej do ul. Bydgoskiej
48 000,00

Razem 46 650 746,00

Drogi publiczne gminne 7 186 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 186 472,00

Budowa chodnika przy ul. Różana Droga, odcinek od al. 

Niepodległości do ul. Żeleńskiego
138 530,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 19 158 495,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 159 610,00 135 989,50 16 295 599,50

801 Oświata i wychowanie 7 376 850,00 135 989,50 7 512 839,50

80101 Szkoły podstawowe 1 861 764,00 5 989,50 1 867 753,50

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 5 989,50 5 989,50

80104 Przedszkola 3 261 042,00 130 000,00 3 391 042,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

3 261 042,00 130 000,00 3 391 042,00

22 377 435,00 135 989,50 22 513 424,50

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 1168(216)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Zestawienie kwot dotacji na 2014 rok


